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15 Temmuz gazisi: Darbeciler o gece hastanelerde kanlara
zehir enjekte etti

 

Gençlik ve Spor Bakanlığının "Tecrübe konuşuyor, içimizdeki kahramanlar" projesi kapsamında
Fethullahçı Terör Örgütünün (FETÖ) darbe teşebbüsü sırasında yaşadıklarını anlatmak üzere Ardahan'a
gelen 15 Temmuz Gazisi Levent Deveci, darbecilerin o gece hastanelerde kanlara zehir enjekte ettiğini
ileri sürdü
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Sıradaki haber yükleniyor...

Gençlik ve spor Bakanlığı
tarafından, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuzdaki darbe teşebbüsünü halka anlatmak amacıyla hayata geçirilen
'Tecrübe Konuşuyor, İçimizdeki Kahramanlar' projesi kapsamında Ardahan'da program düzenlendi.

Ardahan Üniversitesi Konferans Salonunda düzenlenen programda, 15 Temmuz gazileri Ahmet Kasarcı ve eşi Ayla Kasarcı ile
Levent Deveci, salonu dolduran kalabalığa darbe teşebbüsü sırasında yaşadıklarını anlattı.
 

"KANLAR ZEHİRLENMİŞ, KAOS OLUŞABİLİR DİYE SUSTUK""KANLAR ZEHİRLENMİŞ, KAOS OLUŞABİLİR DİYE SUSTUK"

15 Temmuz gecesi İstanbul'da yaşadıklarını anlatan gazilerden Levent Deveci, o gece darbecilerin, hastaneye kaldırılanlara
verilecek olan kanlara zehir enjekte ettiklerini ileri sürdü. Kaos olabileceği düşünülerek bu zamana kadar bu konuyu
açıklamadıklarını ifade eden Levent Deveci, "Yemin ediyorum, bunu ilk defa burada söylüyorum. Kanlar zehirlenmiş. Bu güne
kadar kaos oluşabilir dediler diye sustuk. Bunlar böyle alçak. Kanı zehirlemeyi düşünmüşler düşünebiliyor musunuz? Enjekte
etmişler ve anlayamıyorsunuz. Allahtan uzman bir hemşire kardeşimiz uyanmış bu duruma"  diye konuştu.
 

"HASTANELERE GİDEN YOLLARI DA KAPATMIŞLARDI""HASTANELERE GİDEN YOLLARI DA KAPATMIŞLARDI"

Darbecilerin o gece hastaneye giden yolları kapattıklarını dile getiren Gazi Ayla Kasarcı ise, "Evden çıkarken kızım ağlamaya
başladı. Silah sesleri geliyor, gitmeyin size bir şey olur dedi. Kızıma tek bir cümle söyledim. Şehit olmak için çıkıyoruz dedim.
Biz şehit olur isek siz de Allaha emanetsiniz. Bize ateş edeceklerini düşünmüyorduk. Çünkü dilimizde sadece tekbir vardı. Bu
kadar adi olacaklarını ve bayrağımıza kurşun sıkacaklarını düşünemedik. Bu hainler o gece hastanelere giden yolları da
kapatmışlardı. Yani hainlik üstüne hainlik, şerefsizlik üstüne şerefsizlik yapıyorlardı" dedi.
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